
PACHET MATERIALE INTRETINERE AUTO LOT 1 UM02494 PLOIESTI

I.D.: 37798878

Data publicarii	09.08.19	Coduri CPV	44810000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.420,77 RON - 4.420,77 RON

Descriere: LOT 1 - PRODUSE INTRETINERE 1. Detergent manual punga 400g Bonux Punga 17 1.92 32.64
2. Diluant auto D506, flacon 0.5L L 172 6.35 1092.20 3. Maturi confectionate din sorg natural cu coada de lemn, inaltime matura 50cm Buc 57 9.89 563.73 4. Matura auto cu faras Buc 19 6.99 132.81 5. Panza slefuit Klingspor 230x280mm, granulat 220-600 Coli 163 1.73 281.99 6. Pensule diferite marimi, conform solicitarii Buc 71 2.89 205.19 7. Perie auto din plastic racordabila la furtun de apa Buc 79 6.82 538.78 8. Piele de caprioara 40x40 cm Buc 15 48.99 734.85 9. Soda calcinata , ambalaj de 1kg Kg 138 2.79 385.02 10. Talc, ambalaj de 1kg kg 29 15.64 453.56 TOTAL OFERTA LOT1: 4420.77
